

توقف شماره گذاری خودروهای پرمصرف/ از جک تا هایما

[ad_1]

... سردار تقی مهری افزود: برابر مصوبه امسال هیات وزیران از 20 شهریور 96 شماره گذاری تمامی خودروهای سواری داخلی که میزان مصرف سوخت آنها 8.5 لیتر و یا بالاتر در 100 کیلومتر پیمایش است نیازمند اسقاط یک خودروی فرسوده است. وی با اشاره به این که این مصوبه برای خودروهای وارداتی خروج تعداد بیشتری خودرو فرسوده است، افزود: هم اکنون شماره گذاری 9 مدل خودرو داخلی مربوط به 4 شرکت به دلیل عدم اجرای این مصوبه ازسوی پلیس متوقف شده و خودروسازان مکلفند این قانون را اجرا کنند. ...

شماره گذاری هر خودروی وارداتی 8 خودرو اسقاط می شود. مهری افزود: در حال حاضر بنا بر اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی شماره گذاری خودرو های تیگو 5، آریزو 5، ام وی ام X33، جک S5، لیفان 820، سوزوکی گراند ویتارا، هایما S6 و BYD S7 را به دلیل بالا بودن مصرف سوخت متوقف شده است. جریمه 100 هزار تومانی رانندگانی که حقوق معلولان و نابینایان را رعایت نکنند ...

اما ممانعت خودروسازان در اسقاط خودروهای فرسوده عاملی شده تا امکان شماره گذاری این خودروها فراهم نشود. وی تصریح کرد: مردم وقتی به نمایندگی های خودروسازان مراجعه کرده و دلیل عدم تحویل خودروهای خود را پیگیری می نند هم با پاسخ قانع کننده ای روبه رو نمی شوند. به گزارش تسنیم، در حال حاضر بنا بر اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی شماره گذاری خودروهای تیگو 5، آریزو 5، ام وی ام X33، جک S5، لیفان 820، سوزوکی گراند ویتارا، هایما S7 و BYD S6 را به دلیل بالا بودن مصرف سوخت متوقف شده و خودروسازان هنوز در این رابطه اظهار نظری نکرده اند. ...

... یک مقام مسئول در شرکت بهینه سازی مصرف سوخت می گوید : در تدوین استانداردهای مصرف سوخت هدف کاهش مصرف سوخت خودروهاست در حالی که در مصوبه جدید هیات دولت و الزام خودروسازان به اسقاط خودروها مطابق با مصرف سوخت تولیدات ، هدف نوسازی ناوگان و کمک به از رده کردن خودروهای فرسوده است. رئیس امور استاندارد، تدوین

معیار و ممیزی مصرف سوخت در شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در گفتگو با ...

، به طور طبیعی شاهد افزایش مصرف بنزین خواهیم بود. سال هاست که مسئولان وعده می دهند که خودروهای فرسوده از رده خارج شده و خودروهای صفر جایگزین آن ها شود؛ اما هیچ زمان این امر مهم، عملی نشده است. مجموع این عوامل، افزایش مصرف بنزین را به دنبال داشته است. میزان مصرف بنزین رییس کانون کار فرمایی جایگاه داران سوخت در خصوص آمار امسال و سال گذشته تصریح می کند: ...

...، رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت می گوید : مصوبه شماره گذاری خودروهای سواری تولید داخل با مصرف سوخت 8.5 لیتر و اسقاط یک دستگاه خودرو توسط خودروسازان تاکنون از سوی دولت لغو نشده است. مهدی نیکدار در گفتگو با خبرنگار خبر خودرو اظهار داشت : البته پیشنهادی را وزارت صنعت ، معدن ارائه نموده تا از ابتدای سال آینده عملیاتی شود اما تاکنون طرحی بر این اساس از سوی دولت ابلاغ ...

...، به دنبال مصوبه اخیر هیات دولت و توقف شماره گذاری برخی از خودروها ، دبیر انجمن خودروسازان ایران از اصلاح مصوبه جدید اسقاط خودروها در هیات دولت خبر داد. احمد نعمت بخش در گفتگو با خبرنگار خبر خودرو اظهار داشت : طی چند روز آینده مصوبه اخیر هیات دولت مبنی بر الزام خودروسازان به از رده خارج کردن خودروهای فرسوده به ازای تولید خودروهای با مصرف سوخت 8.5 ...

شهریور 96 اجرایی شد شماره گذاری کلیه خودروهای سواری داخلی که میزان مصرف سوخت آنها 8.5 لیتر و یا بالاتر از 8.5 در 100 کیلومتر است را موکول به اسقاط یک خودروی فرسوده کرده است که مطابق این مصوبه 9 خودروی داخلی شناسایی و شماره گذاری آنها نیز منوط به اسقاط خودروی فرسوده شد. به گفته معاون فنی و مهندسی پلیس راهنمایی و رانندگی هم اکنون شماره گذاری 9 خودرو داخلی مربوط به 4 شرکت متوقف شده است. ...

ad_2]]

Source link